Personal de la alcaldia

Nombre

ALEJANDRO ARBELAEZ

BELSY CARDENAS PRADA

CESAR FABIAN VILLALBA

DIEGO ESCOBAR GUINEA

Elizabeth Delgado

Leguizamon

ELVIA MARIA GARZON
PACHECO

FABIO VASQUEZ RAMIREZ

GABRIEL NIETO

GERMAN ALVIRA

Cargo y Dependencia

Secretaria de Gobierno
Secretaria de Gobierno y
Desarrollo Institucional
Almacenista General
Secretaria de Hacienda
Secretario de Desarrollo
Economico

Secretaria de Desarrollo

Econdmico

Alcalde Municipal
ALCALDIA DE GIRARDOT

Profesional Universitario
Talento Humano

Jefe Oficina Asesora de
Planeacion

Oficina Asesora de Planeacion

Coordinador de Turismo
Turismo

Coordinador de Deportes
Deportes

Secretario de Infraestructura

Secretaria de Infraestructuras

ContactoContacto

secretariadegobierno@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 402-403
almacengirardot@hotmail.com
Tel. (57+1) 8314134 EXT 107
secretariadedesarrollo@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8310573
alcaldia@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 409-410
recursohumano@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 201
oficinadeplaneacion@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 ext 207, 206
turismo@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8336665
deportes@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8315538
infraestructura@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 105

Fecha de ingreso y tipo de
vinculacién

01/01/2012
25/08/2010
Libre nombramiento y remocidén

01/01/2012

01/01/2012

02/09/1992
Carrera Administrativa

01/01/2012

Libre Nombramiento y Remosién

02/01/2012
03/01/2011

Nombramiento

Salario

Cal*

85

80

80

100

85

85

80

80

85


http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1482891
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1482891
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1560401
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1560406
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1560406
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1999504
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1486778
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1484635
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1820229
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1999512
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1560402

Gilberto Montes Tellez

GLORIA RUBIANO PERDOMO

Luz Elena Medina Ramos

LYNDA FERNANDA CARVAJAL

Ma ZENAIDA GUINEA de
ESCOBAR

MAGDA CECILIA CAICEDO

ULLOA

MANUEL FERNANDEZ

MARTHA LUCIA DIAZ
CARTAGENA

Monica Reyes

TATIANA MOLANO GARZON

Asesor Ejecutivo Oficina Control

Interno

Grupo de Control Interno
Secretaria de Transito y
Transporte

Secretaria de Transito

Jefe Oficina Asesora Juridica
Oficina Asesora Juridica

ASISTENTE DE DESPACHO
ASISTENTE DESPACHO

GESTORA SOCIAL
GESTORA SOCIAL

Secretario de salud
Secretaria de Salud

DIRECTOR OPERATIVO
DIRECTOR OPERATIVO
Jefe de la secretaria de
Impuestos

Secretaria de Hacienda

Inspectora Municipal de Policia

Inspeccidon Municipal de Policia

Coordinadora de Prensa
PRENSA

controlinterno@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 401 PLANTA
secretariadetransito@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8325712
juridica@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 414
alcaldia@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 418
gestorasocial@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134
secretariadesalud@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 203
secretariageneral@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 306
impuestos@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 114
inspeccionmunicipalgirardot01@hot
mail.com

Tel. (57+1) 8314134
prensa@girardot-
cundinamarca.gov.co

Tel. (57+1) 8314134 EXT 499

Carrera Administrativa

01/11/2011

01/01/2012

01/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

85

85

85

80

85

85

85

80

80


http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1500317
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1560405
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1560407
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1998425
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1998421
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1560403
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1998423
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1560401
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1484156
http://girardot-cundinamarca.gov.co/?apc=aqxx-1-&x=1993807

